2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в постановление Администрации Северодвинска от 19.01.2021 № 7-па

В целях обеспечения работы официального интернет-сайта Администрации Северодвинска и проведения сеансов видеоконференцсвязи
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска                             от 19.01.2021 № 7-па «О мерах по реализации решения Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изменения, дополнив подпункт 11.1 абзацами следующего содержания:
«на услуги хостинга, регистрацию и продление домена (доменного имени);

на услуги аренды выделенных серверов, файловых хранилищ, которые размещаются в дата-центрах;

на услуги аренды облачных серверов;

на услуги облачных технологий (сloud technologies) и облачных вычислений (cloud computing);

на услуги видеотелефонии, видеоконференцсвязи.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Ступакова Светлана Михайловна
58-21-98